
r.br. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 вкупно награда медаља

1 Стефан Костенчев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65 I награда I

2  Bleron Ibraimi IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri 63,75 I награда I

3 Александра Петрова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 61 I награда I

4 Деспина Гинова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 60 I награда I

5 Ване Гавровски IX ООУ Гоце Делчев Босилово __________________ 58,75 I награда I

6 Sabri Kurtishi IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 55 I награда I

7 Кире Црначки IX ООУ Гоце Делчев Босилово __________________ 55 I награда I

8 Димитар Бојаџиев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 53,75 I награда I

9 Neshat Koçi IX ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 52,5 I награда I

10 Александар Петров IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 52,25 I награда I

11 Јована Крајческа IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 45 I награда I

12 Борјан Тодоров IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 44,25 I награда I

13 Мартин Станков IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 43,75 I награда I

14 Матеја Деспотовска IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 40 II награда II

15 Матео Станоев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 40 II награда II

16 Кристијан Главинов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 38,25 II награда II

17 Марко Павловски IX ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 37,5 II награда II

18 Александар Лазески IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 36,25 II награда II

19 Милан Антески IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 35 II награда II

20 Викторија Стојановиќ IX ООУ „Единство“ Гостивар Томче Коруноски 33,75 II награда II
21 Михаела Ристова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 33,75 II награда II

22 Наталија Лазарова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 31,25 II награда II

23 Амин Демир IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 26,75 II награда II

24 Иван Видојески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 25 III награда III

25 Давид Илиески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 25 III награда III

26 Besar Asani IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri 25 III награда III

27 Милена Стојанова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 24 III награда III

28  Elsa Jakupi IX SH.F.K Bashkimi Gostivar Fikrije Haziri 23,75 III награда III

29 Мартин Брљамов IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21,25 III награда III

30 Данче Таскова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 21,25 III награда III

31 Ерсина Хајдар IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 16,25 III награда III

32 Рубија Бајрам IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Дамјан Вучков 15 III награда III

33 Есра Шурбани IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 15 III награда III

34 Анастасија Заова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 13,75 III награда III


